



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Arpe-Hansen Holding ApS

Ghanavej 12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 57 99 26

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Christian Arpe-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arpe-Hansen Holding ApS Ghanavej 12 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 57 99 26 Stiftet: 23. marts 2011 Hjemsted: Tårnby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Arpe-Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V
<b>Kapitalinteresser</b>	Tangram ApS, Kastrup Tangram Australia Pty Ltd, Australien

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-31	-25	-25	-22	-22
Resultat af primær drift	-31	-25	-25	-22	-22
Finansielle poster, netto	1.945	-889	2.719	93	1.242
Årets resultat	1.482	-721	2.097	46	950
<b>Balance:</b>					
Balancesum	14.969	13.603	15.213	12.562	12.719
Egenkapital	14.279	12.915	13.986	11.889	11.953



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.482 t.kr. mod -721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.773</b>	<b>-25.387</b>
Andre finansielle indtægter	1.945.022	1.535.458
Øvrige finansielle omkostninger	-211	-2.424.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.914.038</b>	<b>-914.722</b>
1 Skat af årets resultat	-431.908	194.032
<b>Årets resultat</b>	<b>1.482.130</b>	<b>-720.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	350.000
Overføres til overført resultat	1.364.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.070.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.482.130</b>	<b>-720.690</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	338.718	338.718
3	Udskudte skatteaktiver	0	226.722
4	Tilgodehavende selskabsskat	272.717	39.993
	Andre tilgodehavender	<u>69.460</u>	<u>29.338</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>680.895</u>	<u>634.771</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.590.599</u>	<u>9.188.967</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.590.599</u>	<u>9.188.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>667.127</u>	<u>3.749.303</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.938.621</u></b>	<b><u>13.573.041</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.968.621</u></b>	<b><u>13.603.041</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>14.199.447</u>	<u>12.835.117</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.279.447</u></b>	<b><u>12.915.117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>689.174</u>	<u>687.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.174</u>	<u>687.924</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>689.174</u></b>	<b><u>687.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.968.621</u></b>	<b><u>13.603.041</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	13.905.807	13.985.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.070.690	-1.070.690
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	12.835.117	12.915.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.364.330	1.364.330
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-117.800	-117.800
	<b>80.000</b>	<b>14.199.447</b>	<b>14.279.447</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	194.392	26.400	
Årets regulering af udskudt skat	226.722	-226.722	
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	10.794	6.290	
	<b><u>431.908</u></b>	<b><u>-194.032</u></b>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	30.000	30.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tangram ApS, Kastrup	50 %	1.982.837	1.614.463
Tangram Australia Pty Ltd, Australien	50 %	1.307.805	1.514.583
		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023		226.722	0
Udskudt skat af årets resultat		-226.722	226.722
		<b><u>0</u></b>	<b><u>226.722</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Fremført underskud til næste år		0	226.722
		<b><u>0</u></b>	<b><u>226.722</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	39.993	-3.609
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-39.993	3.609
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-194.392	-26.400
Betalt acontoskat for indeværende år	418.000	24.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	30.454	31.700
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	18.655	10.693
	<u><b>272.717</b></u>	<u><b>39.993</b></u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>13.590.600</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>13.590.600</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.607.445</u>